Possessio Sznakov³⁹⁹

Parochus Rojkovics Josephus ordinatus pro Diacono ab Olsavszi Simeone, pro Presbytero ab Usztriczky in Polonia. Pro titulo solam Parochiam. Fundus Parochialis nullus est, excepto loco aedificÿ, cubiculorum, areae, et unius hortuli. Arendam ab hoc loco solvebat praedeceptor unum imperialem, modernus nihil dat. Agros et prata de anno in annum conducit. Confessionis capaces sunt 145. Hospites sunt 22. qui solvunt annuatim per mediu[m] coretu[m] siliginis, et par coretu[m] avenae. Concionatores Ecclesia nullos habet, parochus scriptu[m] unum in Evangelia expositorem et casus proprios. Metrica[m] habet s[olu]m baptizatorum. Fontem baptismalem habet cacabum ligneum. Obstetrix est jurata. Cantor est cum solutione unius coreti avenae a singulo hospite.

Ecclesia

Ecclesia in statu bono lignea, ab anno 1630. haec extat. Imaginibus pulchris ornata. Antimissiu[m] in ea Decamelisianu[m]. Ciborium ligneum, conodum (!). Calix argenteus inauratus cum omnibus apertinentÿs talibus. Velum, palae

398 Venéce (1899-ig Veneczia), Venécia [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Venecia (Lukó filiája), Bártfai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Venecia (Lukó filiája), Bártfai esp. ker.

399 Szánkó (1899-ig Sznakó), Snakov [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Sznakov, Sárosi esp. ker.; CAT1792: Sznakó, Bártfai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sznakov, Bártfai esp. ker.

sericeae, corporale purificatorium munda, pariter et mappae cum mensa [pro] positionis. Casulae tres, duae ex rasa, tertia ex tela duplicata nigra. Albae duae. Sera non adeo securo, clavis manet penes parochum. Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Libri ceremoniales pauci impressi, aliqui scripti, et Trefologion, Triodias desiderat. Dicata Protectioni B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Ad cassam Ep[iscop]alem ab Ecclesia solvunt fl[orens] ung[aricales] 2.

Possessio Csircs⁴⁰⁰

Parochus Isaias Janovics A[nn]o 17. ordinatus a Bizancio, pro titulo habet ipsam parochiam. Fundum Parochialem liberum habet unius quartalitat. Confessionis capaces sunt in Matre 150. in Filiali Volya⁴⁰¹ 29. in Obrucna⁴⁰² 22. Hospites in Matre sunt 16. solvebant a quartalitate quatuor manipulos siliginis, quatuor hordei, avenae. In Filialibus Hospites 10. 5. in una, quinque in altera, quorum singulus solvit per duos coretos avenae, nunc a[ute]m impositum est ut solvat quartalista unum coretum siliginis, et duos avenae. Parochus Concionatorem habet unum polonicum in Festa et D[omi]nicas et casus proprios, aliud nihil. Nunc non excedit, instruit plebe[m]. Metricam habet s[olu]m baptizatorum, fontem baptismalem non habent. Obstetrix e[st] instructa. Cantori olim solvebant per medium cubulum avenae, nunc nihil solvebant.